Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 06 июля 2018 г.                                                                                         № 92/757
О заявлении кандидата на должность главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Ковалёва Сергея Борисовича

05 июля 2018 года кандидатом на должность главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Ковалёвым Сергеем Борисовичем было подано заявление об отмене его выдвижения.

На основании части 1 статьи 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление кандидата на должность главы
Хадыженского городского поселения Апшеронского района Ковалёва Сергея Борисовича об отмене своего выдвижения.

2. Заявление Ковалёва Сергея Борисовича, поступившее в

территориальную избирательную комиссию Апшеронская, отзыву не подлежит.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.

Председатель                                                                                           С.И.Гвоздева

Секретарь                                                                                               Е.В. Катина